
2019 Jan Starove 

PROSTOROVÁ STRUKTURA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2019  Jan Starove 2 

Obsah 

1. PŘEDANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ........................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
1.1. ZÁKLADNÁ ÚDAJE O STAVBĚ .............................................................. CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
1.2. ZÁKLADNÍ POPIS OBJEKTU ................................................................. CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
1.3. SEZNAM PŘEDANÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (PD) ............................ CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

2. POSOUZENÍ PŘEDANÉ PD .................................................. CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
2.1. NEPŘEDANÉ ČÁSTI PD ..................................................................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
2.2. CHYBY PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ................................................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

 
 
  



2019  Jan Starove 3 

1. ŘEŠENÍ PROSTOROVÉ STRUKTURY 
1.1. Rozdělení na stavební a inženýrské objekty 

SO.01 – Technické zázemí lyžařského areálu Černá Říčka – polyfunkční dům 
IO.01 – Studna a vnější vodovod 
IO.02 – Domovní ČOV 
IO.03 – Odlučovač tuků 
IO.04 – Likvidace srážkových vod 
IO.05 – Elektrická přípojka 

 
1.2. Rozdělení objektu na technologické etapy 

I. Zemní práce + základové konstrukce             --------------- 
II. Hrubá spodní stavba                                         --------------- 
III. Hrubá vrchní stavba                                          --------------- 
IV. Zastřešení                                                           --------------- 
V. Hrubé vnitřní instalace                                     --------------- 
VI. Dokončovací práce                                            --------------- 
VII. Kompletační konstrukce                                  --------------- 
VIII. Fasádní úpravy                                                   --------------- 
IX. Čisté terénní úpravy                                         --------------- 

 
  



2019  Jan Starove 4 

1.3. Stanovení směrů postupů výstavby 
1. Zemní práce + Základové konstrukce; Hrubá spodní stavba; Hrubá vrchní stavba; 

Zastřešení 

 
Obr. 10 - Směr postupů výstavby pro etapy I.-IV. [vlastní tvorba] 

2. Hrubé vnitřní instalace 

 
Obr. 11 - Směr postupu výstavby pro etapu V. [vlastní tvorba] 

  



2019  Jan Starove 5 

3. Dokončovací práce 

 
Obr. 12 - Směr postupu výstavby pro etapu VI. [vlastní tvorba] 

4. Kompletační konstrukce 

 
Obr. 13 - Směr postupu výstavby pro etapu VII. [vlastní tvorba] 

  



2019  Jan Starove 6 

5. Fasádní úpravy povrchů 

 
Obr. 14 - Směr postupu výstavby pro etapu VIII. [vlastní tvorba] 

6. Čisté terénní úpravy 

 
Obr. 15 - Směr postupu výstavby pro etapu IX. [vlastní tvorba] 

 
 


